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DESKA BARLINECKA
PODŁOGA W WIELKIM ST YLU

BARLINEK S.A. to największy i najbardziej znany pol-

ski producent podłóg drewnianych. Podłogi z logo 

marki można kupić w ponad 55 krajach na 5 konty-

nentach. Każda kolekcja łączy w sobie wieloletnie 

doświadczenie ekspertów firmy, najnowocześniejsze 

rozwiązania technologiczne oraz znajomość aktual-

nych trendów. Barlinek oferuje pełną gamę podłóg

z prawdziwego drewna – Deska Barlinecka to drew-

no w najczystszej postaci dostępne w ofercie katalo-

gowej jak i w kolekcjach np. Tastes of life, Senses czy 

wykańczanej ręcznie Jean Marc Artisan. 

Deska Barlinecka to 100% drewna. Podłoga

z drewna nie alergizuje, jest niezwykle wytrzyma-

ła, ciepła a także wygodna w użytkowaniu.

Zalety deski barlineckiej:

l odporna na zmiany pogodowe 

(nie skrzypi, nie pęcznieje, nie rozsycha się)

l samodzielny i szybki montaż, produkt gotowy do 

użytkowania po ułożeniu 

l rozmaite możliwości montażu – m.in. na ścianie; 

podłoga do stosowania na ogrzewaniu podłogowym

l reguluje mikroklimat w pomieszczeniu

l szeroka gama wzorów urozmaiconych pod wzglę-

dem wyglądu, wykończeń i przeznaczenia

l możliwość kilkukrotnego cyklinowania i wielokrot-

nej renowacji warstwy licowej

SENSES to więcej niż podłoga z drewna. Długie i szerokie jednopasmowe deski XXL (każda deska to 2200 cm 

długości i 21 cm szerokości), zaznaczone krawędzie, które powodują, że deski wydają się być jeszcze dłuższe, 

tworzą stylową optyczną iluzję. Strukturę drewna uwydatniono szczotkowaniem, a naturalny wygląd podłogi 

podkreślono poprzez wykończenie naturalnymi olejami lub matowym lakierem. Poszczególnym deskom 

w kolekcji nadane zostały subtelne wybarwienia utrzymane w kolorystyce ziemi.
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Jean Marc Artisan to drewniane podłogi w stylu vintage, ręcznie wykańczane metodami stosowanymi przez legendarnych francuskich rękodzielników. Mimo „wieko-

wego” wyglądu podłogi JMA to produkt zaawansowany technologicznie. Deski zbudowane w 100% z dębu, którego 3 warstwy ułożono w nowoczesnej konstrukcji 

krzyżowej. Podłoga ma wyjątkowo grubą warstwę wierzchnią oraz jest trudnopalna, przez co sprawdzi się w apartamentach i rezydencjach, a także w miejscach 

takich jak restauracje, kluby, hotele czy galerie handlowe.

Drewniana podłoga może mieć typowy „drewniany” kolor. Taka będzie najbardziej neutralna, piękna w naturalny sposób, z sękami i widocznym rysunkiem słojów. Ale 

jeżeli chcemy czegoś więcej, postawmy na drewnianą podłogę barwioną. Taką jak TASTES OF LIFE – najnowsza kolekcja Barlinka stworzona we współpracy z 4 projek-

tantkami wnętrz, które określiły 16 najmodniejszych odcieni drewna. Kolory uzyskano dzięki unikalnej technologii podwójnego barwienia. Taka podłoga to połącze-

nie autentyczności naturalnego drewna z designerskim sznytem.

Deski Barlineckie są nie tylko piękne, ale też niezwykle trwałe i odporne na uszkodzenia. Znakomicie współpracują z ogrzewaniem podłogowym – mogą być monto-

wane w systemie pływającym oraz poprzez klejenie do podłoża. Ich krzyżowa konstrukcja sprawia, że nie ulegają warunkom atmosferycznym i możemy być pewni 

ich jakości na lata. Współczesny design stawia na autentyczność i naturalność – 100% drewna.

n   BARLINEK S.A.

Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, tel. 41 333 11 11, faks 41 333 00 00, www.barlinek.com, e-mail: biuro@barlinek.com.pl
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